©コーエーテクモゲームス ©コーエーテクモウェーブ
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©コーエーテクモゲームス ©コーエーテクモウェーブ
©NANASHOW

※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年１月６日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『PACHISLOT NINJA GAIDEN』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社七匠製『PACHISLOT NINJA GAIDEN』を、全国発売することに

なりましたので、お知らせいたします。

■「NINJA GAIDEN」とは

「NINJA GAIDEN」はその名の通り、「NINJA」を主人公とした本格派アクション

ゲームで、日本をはじめ世界中で高い評価を受けた人気コンテンツです。高精細

グラフィックと斬新なゲーム性に加え、シビアなゲーム難易度と豊富な戦闘アク

ションが多くのファンを惹きつけ、全世界でシリーズ累計 770 万本のセールスを

記録しています。

■パチスロ新機種「PACHISLOT NINJA GAIDEN」

「PACHISLOT NINJA GAIDEN」は、ハイスピードで流れるように展開するアクション

の爽快感をパチスロの演出に取り込んだ AT（アシストタイム）タイプのパチスロ機で

す。AT 中は全 15 話のストーリーを完全に網羅し、AT が継続するほどにストーリーが

展開される、ゲーム性とストーリーの高次元での融合が、ユーザーに興奮と感動をも

たらします。また、大画面のデュアル液晶で迫力ある演出表現を実現し、人気ゲーム

コンテンツ「NINJA GAIDEN」の魅力を活かした仕様となっています。

本機は、パチスロファンのみならずゲームファンの皆様など幅広い層の方々に、ご

導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年２月より実際に楽しんでいた

だける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119